

Klubb och ridskolemästerskap i både dressyr och hoppning 2024 inklusive pay and ride och pay and jump!

Datum: 19 oktober

DRESSYR första start 09:00

Domare: Vakant - uppdateras vid bokning



Deltagande:

Pay and ride - öppen för alla, valfritt program på kort bana. Rosett kan köpas för 40 kr oavsett resultat.

Klubbmästerskap - öppen för alla medlemmar som innehar tävlingslicens för Långhems ridklubb eller medlem utan licens. Rids i det program du tävlat mest år 2024 eller det program som anses lämpligt för ekipaget. Placering efter procent oavsett program.

Ridskolemästerskap - öppen för ridande elev på ridskolan och deltagande med en ridskolehäst. Välj mellan LC:1 eller LC:2. Placering efter procent oavsett program.

Startavgift: 160 kr. 50 kr tillkommer i hyra av ridskolehäst.

Tävlingsbana: ridhus

Anmälan: information längre ner.

HOPPNING första start 13:00

Deltagande:

Blåbärshoppning 10-40cm - Öppen för alla.

Pay and jump: 50-110cm - Öppen för alla.

Rosett kan köpas för 40 kr oavsett fel på banan.

Klubbmästerskap med omhoppning - Du hoppar den höjd du tävlat mest för året eller den höjd som anses lämpligt för ekipaget. Öppen för alla medlemmar som innehar tävlingslicens för Långhems ridklubb eller medlem utan licens.

Ridskolemästerskap med omhoppning - öppen för ridande elev på ridskolan och deltagande med en ridskolehäst

Höjder:

B-ponny 40cm

C-ponny 50cm

D-ponny och storhäst 60cm



Höjderna ovan är lägst godkänd höjd för KM och RM. Det går bra att välja en högre höjd men kolla då av med din ridlärare före anmälan.

(RM)

Startavgift: 150 kr. 50 kr tillkommer vid hyra av ridskolehäst.

Tävlingsbana: paddock

Sista anmälningsdag är 17/10 kl 20.00, därefter tillkommer efteranmälningsavgift på 50kr. Är startlistan för både dressyr och hoppning publicerad räknas du som startanmäld och du betalar startavgift oavsett om du kan delta eller inte.

OBS KONTAKTA RÄTT NUMMER VID ANMÄLAN

Anmälan för privatryttare till Josephine på 073034360. Ange ekipage, program/höjd och om du vill medverka i KM/RM.

Anmälan för ridskoleryttare till ridskolan 0793320922.

Info till ridskoleelever: det går bra att anmäla sig till båda grenarna men vid högt tryck på platser får du starta max 1 gren/häst för att alla ska få chansen att vara med. Skriv önskad gren redan vid anmälan.

Varmt välkomna!